
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Двадцать девятое внеочередное заседание Совета муниципального 
образования 

город Балаково третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ №207 
19 ноября 2015 года 

 
О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной 
комиссии Балаковского муниципального района 
 

Руководствуясь  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Законом Саратовской 
области от 05 мая 2004 года № 22-ЗСО «О территориальных избирательных 
комиссиях в Саратовской области», Уставом муниципального образования 
город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-
финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город 
Балаково 
 
 РЕШИЛ: 
 1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии 
Балаковского муниципального района в качестве члена избирательной 
комиссии с правом решающего голоса кандидатуру Трифоновой Олеси 
Валерьевны, 07 сентября 1978 года рождения, гражданки Российской 
Федерации, имеющей высшее юридическое образование, опыт работы в 
избирательных комиссиях, работающей в должности председателя 
территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального 
района. 

2. Направить в срок до 23 ноября 2015 года в избирательную комиссию 
Саратовской области заверенную копию настоящего решения с приложением 
заявления Трифоновой О.В. о согласии на назначение членом 
территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального 
района с правом решающего голоса и иных необходимых документов.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава муниципального образования    А.Ю.Овсянников 


